
1

COMUNE DI SAN LORENZO MAGGIORE (Prov. di BN) – codice fiscale: 

81002300622. 

Estratto Bando  di gara Prot. 3452 del 02/12/2014 – CIG: 6030903A96 – Oggetto: 

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO SERVIZI ATTINENTI ALL’UFFICIO 

DIREZIONE LAVORI E COORDINAMENTO IN MATERIA DI SICUREZZA E DI 

SALUTE DURANTE L’ESECUZIONE INERENTI LA REALIZZAZIONE DEI LAVORI DI 

RISANAMENTO, RIQUALIFICAZIONE e VALORIZZAZIONE DELL’AMBITO URBANO 

COMPRENDENTE PIAZZA DANTE ed AREE CIRCOSTANTI. 

Il Comune di San Lorenzo Maggiore, con sede in San Lorenzo Maggiore (BN) alla via 
Santa Maria n. 43/A, indice un bando di gara mediante PROCEDURA APERTA, PER 
L’AFFIDAMENTO SERVIZI ATTINENTI ALL’UFFICIO DIREZIONE LAVORI E 

COORDINAMENTO IN MATERIA DI SICUREZZA E DI SALUTE DURANTE 

L’ESECUZIONE INERENTI LA REALIZZAZIONE DEI LAVORI DI RISANAMENTO, 

RIQUALIFICAZIONE e VALORIZZAZIONE DELL’AMBITO URBANO COMPRENDENTE 

PIAZZA DANTE ed AREE CIRCOSTANTI.  Importo dei servizi posto a base di gara: €. 

111.357,27, IVA esclusa. Procedura aperta con criterio dell’offerta economicamente più 

vantaggiosa. Termine di presentazione delle domande di partecipazione: ore 12,00 del 

giorno 02/11/2015. Responsabile del Procedimento: Arch. Pellegrino Colangelo – Tel. 
0824 813711 -  fax. 0824 813597. Bando integrale ed allegati reperibili sul sito della 
S.A. all’indirizzo: www.comune.sanlorenzomaggiore.bn.it.

San Lorenzo maggiore Lì 02/12/2014.

IL RESPONSABILE UTC (Arch. Pellegrino Colangelo) 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 85 del  22 Dicembre 2014


	BURC n. 85 del  22 Dicembre 2014

